п/п  товара ЭТМ  Наименование товара ( услуги )  произв-ль * изм. руб. ак-з  руб. ак-з   руб.   руб.

1 2  3   4 5  6  7   8   9   10  11  12 13 14

1 - Ящик ЯУ8251-02А2 (АВР) шт   1.   13138.98 0 13138.98 0 18%   2365.02   15504.00

Итого : 13138.98 0   2365.02   15504.00

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Пятнадцать тысяч пятьсот четыре рубля

* - В колонке 'У' указан тип товара:

S  - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика

Z,N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Исполнитель: Поленов А.А.